
 
 
 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW 

XIV SZCZECIŃSKA SPARTAKIADA KARATE  DZIECI I MŁODZIEŻY 

SZCZECIN  26-05-2024r. 
 

W niedzielę 26 czerwca 2024r. w  hali sportowej MOSRiR przy ul. Twardowskiego12b w Szczecinie, 
odbył się WOJEWÓDZKI TURNIEJU KARATE WKF pn. "SZCZECIŃSKA SPARTAKIADA KARATE DZIECI  
I MŁODZIEŻY". Była to czternasta edycja turnieju, zorganizowanego przez Klub Karate Samuraj Szczecin.  

W turnieju wzięło udział 159 zawodników reprezentujących 5 klubów karate i 10 szkół  
z województwa zachodniopomorskiego i lubuskiego: Kostrzyński Klub Karate, UKS Kamikaze Gryfino, Kamikaze 
Szczecin, Bodaikan Szczecin, Samuraj Szczecin , UKS Polsko-Amerykańskich Szkół, SP nr 7, SP nr 8, SP nr 21, 
SP nr 42, SP nr 48, SP nr 56, SP nr 63, SP nr 68, SP nr 69. 

Podczas turnieju zawodnicy rywalizowali w konkurencjach Kata i Kumite oraz w torze sprawności 
fizycznej. 

Wyniki Toru sprawności fizycznej  (miejsca 1-3) 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Dziewczęta  do 7 l 
1. Kseniya Pilets - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Julia Peplińska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Anastazja Waszek – Bodaikan Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Chłopcy  do 7 l 
1. Bruno Białecki – Samuraj Szczecin 
2. Tomasz Samkowicz - Samuraj Szczecin 
3. Mateusz Boskar – Samuraj Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Dziewczęta  8 l 
1. Emilia Sabalska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Nadia Marciniak – Samuraj Szczecin 
3. Aleksandra Jóźwiak – Samuraj Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Chłopcy  8 l 
1. Aleksander Marczak - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Antoni Malutko - Samuraj Szczecin 
3. Tymoteusz Kołodziej – Samuraj Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Dziewczęta  9 l 
1. Leonia Gąska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Zuzanna Kuryłów - Kamikaze Szczecin 
3. Matylda Siwak - Kostrzyński Klub Karate 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Chłopcy  9 l 
1. Jan Jaroszewski - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Ksawier Sobkowski - Kostrzyński Klub Karate 
3. Wojciech Borowiak - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
 
 

 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Dziewczęta  10 l 
1. Wiktoria Mulińska – Bodaikan Szczecin 
2. Hanna Markowska - Samuraj Szczecin 
3. Maria Krzewicka – Kamikaze Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Chłopcy  10 l 
1. Mikołaj Tarnawski - Kostrzyński Klub Karate 
2. Igor Wiktorzak – Samuraj Szczecin 
3. Franciszek Rymsza - Samuraj Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Dziewczęta  11 l 
1. Maja Sabalska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Zofia Kępa - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Kateryna Bilash – Kamikaze Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Chłopcy 11 l. 
1. Tymon Sokołowski - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Jan Tomczyk - Samuraj Szczecin 
3. Viktor Kohler – Samuraj Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Dziewcząt 12-13 lat 
1. Michalina Grzybowska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Agata Steblewska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Alicja Małecka - Samuraj Szczecin 
 
Konkurencja TOR SPRAWNOŚCI Chłopcy 12-13 lat  
1. Jan Kulikowski – SP nr 8 Szczecin 
2. Bartosz Marciniak – SP nr 42 Szczecin 
3. Wiktor Strzyżewski – Samuraj Szczecin 
 

Wyniki konkurencji Kata 
 
Kata indywidualnie Chłopców do7 lat 
1. Stepan Ruban – Kamikaze Szczecin 
2. Przemysław Garstka – Kamikaze Szczecin 
3. Tomasz Samkowicz - Samuraj Szczecin 
3. Mateusz Boskar – Samuraj Szczecin 
 

Kata indywidualnie Dziewcząt 8-9 lat 9,1-9,3kyu 
1. Alicja Mastylak - Kamikaze Szczecin 
2. Ewa Żelepień - Kamikaze Szczecin 
3. Aleksandra Jóźwiak - Samuraj Szczecin 
3. Zuzanna Kuryłów - Kamikaze Szczecin 
 



Kata indywidualnie Dziewcząt 8-9 lat od 8,1kyu 
1. Emilia Sabalska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Nadia Marciniak – Samuraj Szczecin 
3. Matylda Siwak - Kostrzyński Klub Karate 
3. Leonia Gąska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
 
Kata indywidualnie Chłopców 8-9 lat 9,1-9,3kyu 
1. Piotr Opioła - Kamikaze Szczecin 
2. Aleksander Michalak – Kamikaze Szczecin 
3. Sławomir Kozak - Kamikaze Szczecin 
3. Tomasz Maślak - Kamikaze Szczecin 
 
Kata indywidualnie Chłopców 8-9 lat od 8,1kyu 
1. Ksawier Sobkowski - Kostrzyński Klub Karate  
2. Kajetan Szewczyk - Kostrzyński Klub Karate  
3. Wojciech Szewczyk - Kostrzyński Klub Karate  
3. Wojciech Borowiak - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
 
Kata indywidualnie Dziewcząt 10-11 lat 9,1-8,3kyu 
1. Varvara Ruban – Kamikaze Szczecin 
2. Aleksandra Maruszczak - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Zofia Kępa - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Ewa Żelepień - Kamikaze Szczecin 
 
Kata indywidualnie Dziewcząt 10-11 lat od 7kyu 
1. Maja Sabalska - UKS PASP Szczecin 
2. Paulina Chandoszko – Bodaikan Szczecin 
3. Hanna Żmijewska - Kostrzyński Klub Karate 
3. Diana Szypulińska - Kamikaze Szczecin 
 

Kata Indywidualnie Chłopców 10-11 lat 9-8kyu 
1. Artur Malka – Kamikaze Szczecin 
2. Marcel Grzegorek - Kamikazej Szczecin 
3. Zakhar Havryliuk - Kamikaze Szczecin 
3. Kacper Kandar - Kamikaze Szczecin 
 
Kata indywidualnie Chłopców 10-11 lat od 7,1 kyu 
1. Nicolas Duczek - UKS PASP Szczecin 
2. Filip Guzierowicz - Kamikaze Szczecin 
3. Leon Sienkiewicz - Kamikaze Szczecin 
3. Mikołaj Tarnawski - Kostrzyński Klub Karate 
 
Kata indywidualnie młodziczek (kl 6-8) U14 
1. Maja Sabalska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
2. Agata Steblewska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Paulina Chandoszko – Bodaikan Szczecin 
3. Alicja Małecka - Samuraj Szczecin  
 
Kata Indywidualnie młodzików (kl 6-8) U14 do 7kyu 
1. Zakhar Havryliuk - Kamikaze Szczecin 
2. Denis Shutechenko - Kamikaze Szczecin 
3. Bartosz Marciniak – SP nr 42 Szczecin 
 
Kata Indywidualnie młodzików (kl 6-8) U14 od 6kyu 
1. Mateusz Przęczka - Kamikaze Szczecin 
2. Oskar Urbaniak - Kamikaze Szczecin 
3. Franciszek Trzeciak – SP nr 48 Szczecin 
3. Jan Kulikowski – SP nr 8 Szczecin 
 

Wyniki konkurencji Kumite 
Kumite  ind.  dziewcząt 8-9 lat -30kg 
1. Emilia Sabalska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
1. Alicja Mastylak - Kamikaze Szczecin 
3. Leonia Gąska - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
3. Maja Wierszyłowska – UKS Kamikaze Gryfino 
 
Kumite  ind.  chłopców 8-9 lat -30kg 
1. Stepan Ruban – Kamikaze Szczecin 
2. Stanisław Stobiński – Bodaikan Szczecin 
3. Bartosz Cicharski – Bodaikan Szczecin 
3. Aleksander Płoński – Bodaikan Szczecin 
 
Kumite  ind.  chłopców 8-9 lat +30kg 
1. Jan Wójtowicz – Bodaikan Szczecin 
2. Franciszek Murawski – Bodaikan Szczecin 
3. Józef Waszek – Bodaikan Szczecin 
3. Kacper Pawlik – Bodaikan Szczecin 
 
Kumite  ind.  dziewcząt  10-11 lat -37kg 
1. Varvara Ruban – Kamikaze Szczecin 
2. Hanna Markowska - Samuraj Szczecin 
3. Barbara Baran – Bodaikan Szczecin 
3. Wiktoria Mulińska – Bodaikan Szczecin 
 
Kumite  ind.  dziewcząt 10-11 lat +37kg 
1. Nina Gabińska – Bodaikan Szczecin 
2. Agata Kaszarek – Bodaikan Szczecin 
3. Paulina Chandoszko – Bodaikan Szczecin 
3. Zofia Kępa - UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 
 
 
 
 
 

Kumite  ind.  chłopców 10-11 lat -37kg 
1. Kamil Nazzal - Kamikaze Szczecin 
2. Kajetan Lenkiewicz – Bodaikan Szczecin 
3. Miłosz Kotulski – Bodaikan Szczecin 
3. Igor Wiktorzak – Samuraj Szczecin 
 
Kumite  ind.  chłopców 10-11 lat +37kg 
1. Taras Hrebenchenko - Bodaikan Szczecin 
2. Dmytro Wozniuk – UKS Kamikaze Gryfino 
3. Serhii Boiar – Kamikaze Szczecin 
3. Maksymilian Mazurek – Samuraj Szczecin 
 
Kumite  ind.  młodziczek (kl 6-8) U14  -47kg 
1. Wiktoria Pypeć – SP nr 56 Szczecin 
2. Patrycja Jadwiszczak – Bodaikan Szczecin 
3. Nina Gabińska – Bodaikan Szczecin 
3. Aleksandra Jagiełło – SP nr 7 Szczecin 
 
Kumite  ind.  młodziczek (kl 6-8) U14 +47kg 
1. Wiktoria Sankiewicz – SP nr 68 Szczecin 
2. Kalina Jarosz – SP nr 56 Szczecin 
3. Maja Witkowska – SP nr 21 Szczecin 
3. Alicja Małecka - Samuraj Szczecin  
 
Kumite  ind.  młodzików (kl 6-8) U14 -50kg 
1. Rafał Gumny - Kamikaze Szczecin 
2. Mateusz Śniechowski – SP nr 69 Szczecin 
3. Eryk Witkowski – SP nr 21 Szczecin 
 
Kumite  ind.  chłopców (kl 6-8) U14  +50kg 
1. Przęczka Mateusz - Kamikaze Szczecin 
2. Bartosz Marciniak – SP nr 42 Szczecin 
3. Leon Sienkiewicz - Kamikaze Szczecin 
3. Franciszek Trzeciak – SP nr 48 Szczecin 

 
 
Opracował: Ryszard Kulikowski 

 
 
 



 
 
 
 
KLASYFIKACJA  MEDALOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejsce Nazwa klubu/szkoły 
Medale 

złote 
Medale 
srebrne 

Medale 
brązowe 

1 UKS Polsko-Amerykańskich Szkół 13 4 7 

2 KK Kamikaze Szczecin 12 9 12 

3 KK Bodaikan Szczecin 4 6 11 

4 Kostrzyński Klub Karate 2 2 5 

5 KK Samuraj Szczecin 1 8 12 

6 SP nr 56  - Szczecin 1 1 - 

7 SP nr   8  - Szczecin 1 - 1 

8 SP nr 68  - Szczecin 1 - - 

9 SP nr 42  - Szczecin - 2 1 

10 UKS Kamikaze Gryfino - 1 1 

11 SP nr 69  - Szczecin - 1 - 

12 SP nr 21  - Szczecin - - 2 

12 SP nr 48  - Szczecin - - 2 

14 SP nr   7  - Szczecin - - 1 

15 SP nr 63  - Szczecin - - - 


